- جامی، نورالدین عبدالرحمان، نامه‌ها و منشآت جامی، مقدمه و تصحیح عصام‌الدین اورن بایف و اسرار رحمانوف، میراث مکتوب، تهران، ۱۳۷۸.

خنجی اصفهانی، فضل‌الله روزبهان، تاریخ عالم‌آرای امینی، به کوشش محمداکبر عشیق، میراث مکتوب، تهران، ۱۳۸۲.

دوانی، جلال‌الدین محمد، اخلاق جلالی، نول کشور، لکهنو، ۱۳۱۸ق / ۱۹۰۰م.
سومر، فاروق و نجاتی لوغال، مقدمه بر دیار بکریه، ابوبکر طهرانی، طهوری، تهران، ۱۳۵۶.
صفا، ذبیح‌الله، تاریخ ادبیات در ایران، دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۵۶.
طاهری، ابوالقاسم، تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران از مرگ تیمور تا مرگ شاه عباس، انتشارات علمی و فرهنگی، تهران، ۱۳۸۰.